РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2019                               х. Кринично-Лугский                                  № 101

О долгосрочном прогнозе социально-экономического развития
Куйбышевского сельского поселения на период до 2036 года

В целях реализации основных приоритетов социально-экономического развития Кринично-Лугского  сельского поселения в долгосрочной перспективе и в соответствии с решением Собрания депутатов Кринично-Лугского  сельского поселения от 20.09.2007 № 156 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Кринично-Лугском  сельском поселении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить долгосрочный прогноз социально-экономического развития Кринично-Лугского сельского сельского поселения на период до 2036 года согласно приложению.
           2. Администрации Кринично-Лугского сельского поселения, руководствоваться в работе показателями долгосрочного прогноза социально-экономического развития Кринично-Лугского  сельского поселения на период до 2036 года.
          3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Кринично-Лугского сельского поселения и разместить на  официальном сайте Администрации Кринично-Лугского сельского поселения в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации Кринично-Лугского
 сельского поселения

	[bookmark: _GoBack]          Г.В. Траутченко

2

5